
2021 年 6 月吉日 

 

 

高総体ラグビー大会 ライブ配信事業への御礼 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素より当会事業には格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

第７３回長崎県高等学校総合体育大会ラグビー競技（２０２１年６月５日〜１１日）はコロ

ナ禍の中、準決勝では棄権チームが出ましたが、全試合無観客開催とし全日程を終了するこ

とができました。 

 

また多くの皆様のご厚意、ご寄付により１〜３回戦において YouTube ライブ配信を実施す

ることができました。本当にありがとうございました。 

 

ただ１回戦の長崎東・長崎西戦においては電源トラブルにより一時配信中断となり、関係者

の皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしました。この場をお借りし改めまして深謝申

し上げます。 

 

今回の経験を生かし、ご寄付の余剰金についても本県のラグビー競技の発展と青少年の健

全育成に活用させていただくつもりですので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながらご健勝を心より祈念して御礼のご挨拶といたします。 

 

敬具 

 

長崎県ラグビーフットボール協会 

会 長   衛 藤 正 雄 

 

＜本件お問い合わせ＞企画委員会 太田伸二  

090-1875-4505 

ohta@faircatch.jp 

 


